[image: image1.png]

     ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШӐНУ
08.04.2024   № 330
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2024  № 330
город Ядрин

	О внесении изменений в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 03 мая 2023 года №466 «О создании рабочей группы по защите прав потребителей в Ядринском муниципальном округе Чувашской Республики»

Администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 03.05.2023 № 466 «О создании рабочей группы по защите прав потребителей в Ядринском муниципальном округе Чувашской Республики» (далее – постановление) следующие изменения:
В приложении № 2 к вышеуказанному постановлению в составе
рабочей группы по защите прав потребителей в Ядринском муниципальном округе Чувашской Республики:
вывести из состава  рабочей группы Шигина Игоря Николаевича и ввести Андрееву Светлану Геннадьевну, начальника отдела правового обеспечения администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и инвестиционной деятельности администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ядринского
муниципального округа
Чувашской Республики

                          С.О.Трофимов